事 務 連 絡

令和 2 年 12 月 11 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事  業  部

「令和 2年度 国総研講演会」のオンライン開催のご案内（情報提供）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、国土技術政策総合研究所（国総研）より、標記講演会の開催について、

別添の案内がありました。

今回の講演会は、コロナウイルス感染症拡大防止の観点からオンラインに

よる開催となり、配信日時以降であればいつでも視聴が可能となります。また、

本講演会は、土木学会ＣＰＤ認定プログラムとなる予定（現在申請中）です。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様へ周知

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

【令和 2年度国総研講演会特設サイト】

http://www.nilim.go.jp/lab/bbg/koen2020.html

【担当】事業部 堤

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp